
Generalforsamling Torsdag d. 27.1. 2011 

Beretning fra Håndboldafd. 

 

Sundeved Hk har i den nuværende sæson ca. 110 aktive medlemmer, og det er med stor glæde, at jeg kan 

konstatere en fremgang på ca. 20 medlemmer. 

Fremgangen finder vi hos vores børne og ungdoms hold. 

 

Holdene fordeler sig således: 

U6 mix, som er startet op i denne sæson.  

U10 drenge  

U10 piger  

2 x U12 piger, hvoraf det ene hold spiller i A- rækken, begge hold ligger pt. på en 1. plads.  

U14 piger, som efter ombrydning efter jul, ligeledes er kommet op og spille i A- rækken. Pigerne deltager i 

Kreds Cup turnering sideløbende med den ordinere turnering. 

Senior damer serie 3, som deler en flot 1. plads pt.  

1 senior herrehold, som spiller serie 2, de ligger på 1. pladsen i deres pulje, de har tilmed deltaget i Jysk cup 

turneringen, hvor de først efter 4 spillerunde røg ud, det er flot klaret, efter som de har været tilmeldt i 

serie 1,  

1 senior herre hold, som spiller serie 3, de ligger så på en sidste plads. 

Samt et oldgirlshold, hvor der bliver spillet noget hyggebold ☺ 

 

Det er yders tilfredsstillende, placerings mæssigt for de fleste holds vedkomne. Det skyldes, at klubben 

råder over nogle rigtig dygtige trænere, der udviser et stort 

engagement, og virkelig yder en stor indsats, det skal de have en stor tak for. ☺ 

 

Igen i denne sæson er der nogle af holdene, som er tilmeldt stævner, blandt andet skal vores U12 piger til 

Nøvling Cup i Aalborg først i april, og Egene Gråsten afholder Egene Cup for ungdom sidst i marts. 

Sundeved Hk samarbejder med Egene Gråsten ved afvikling af Egene Cup, idet de bruger vores 

hjemmebane, altså Sundeved Hallerne. Samarbejdet går ud på, at klubben stiller med en halansvarlig, samt 

tidtager. 



Det har en økonomisk gevinst, da vi kan deltage med 4 hold uden beregning, samt bliver klubben aflønnet 

med 3000,- efter afsluttet stævne. 

 

Hvad angår økonomi i håndboldafdelingen, ja så kører det rundt, selvom turnerings udgifter til Jysk 

håndbold forbud, samt dommer honorar ikke bliver billigere. Men takket være sponsorater, så ser det 

fornuftigt ud. 

Med sponsorat, hentyder jeg til vores fantastiske aftale vi har med Tina og Torben fra OK – tanken på 

Dybbølgade.  Hver gang der bliver spillet på deres spille maskiner, tilfalder der Sundeved HK en del af de 

penge, og i denne omgang har vi modtaget 66.000,- det er af meget stor betydning for klubben, uden dette 

sponsorat ville der ikke være nogen klub - så en kæmpe stor tak til Tina og Torben. ☺ 

Sidste sæson havde klubben en sponsor aftale med Ok – benzin, som bestod i, at der 2 gange om året blev 

afholdt arrangementer ved Ok – tanken i V. Sottrup. Arrangementet gik ud på, at få oprettet så mange nye 

benzin kort som muligt, det får folk til at tanke benzin lokalt, og for hver solgt liter benzin, gik der 6 øre til 

Sundeved Hk.  

Nu forholder det sig således, at Ok har valgt ikke at afholde så mange arrangementer længere, det har den 

betydning, at de arrangementer der bliver afholdt, er vi så flere klubber der kæmper om, og i denne 

omgang var vi ikke så heldige at trække det længste strå, så derfor ingen sponsor penge fra den kant denne 

gang. 

 

Vi er nu i gang med afvikling af den sidste halvdel af sæson 2011, der kommer til at ske ændringer, idet jeg 

vælger at stoppe som formand for Sundeved HK med udgangen af igangværende sæson. 

Jeg har haft 3 gode, men meget arbejdes krævende år med Sundeved HK, hvor jeg til dels har, måtte 

varetage alle arbejdsopgaver og hvad der ellers følger med, til at få en håndbold klub til at fungere – og det 

er ikke så lidt endda! 

Det har ikke været mig muligt, at skaffe flere hænder, til trods for utallige henvendelser og opfordringer. 

Derfor har jeg indkaldt til ”krisemøde” mandag d. 31.1.11 , hvor samtlige i og omkring klubben, er blevet 

inviteret til at møde op.  Jeg håber så inderligt, at der findes en løsning ved dette møde. 

Konsekvensen kan blive, at Sundeved HK ikke længere kan fortsætte, og det ville virkelig være trist! 

 

Til sidst vil jeg rette en særlig tak til: 

Berit, Tina, Alice, Betina, Nina, Michael, Leif, Per, Karsten, Søren, Karsten F., Gitte og Palle for deres 

engagement som flittige trænere, samt kontakt personer. 

”I gør en forskel” ☺ tusind tak for det! 



 

Det var ordene fra håndbold afdelingen. 

Gitta Nielsen 

Formand/Sundeved HK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


